MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 502/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 967/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestado pelo setor responsável do Secretario Municipal de
Saúde, que o manutenção do aparelho ar condicionado em apreço já se encontro em
andamento.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 15.712!19)